
 
 

ORDU İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

“ÖĞRETMENLERİMİZİN KADRAJINDAN ORDU” 

KONULU FOTOĞRAF SERGİSİ ŞARTNAMESİ 

1. AMAÇ: 

Ordu İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından bu yıl ilk kez organize edilen “Öğretmenlerimizin 

Kadrajından Ordu” konulu fotoğraf sergisinin amacı, ilimizin tarihi, kültürel ve doğal zenginliklerinin 

tanıtımına katkı sağlamak kente ait bir görsel bellek oluşturmak, ilimizde görev yapan öğretmenlerimizin 

fotoğraf sanatına ilgi duymasına, sanatsal faaliyetlere katılımlarının arttırılmasına ve fotoğraf sanatının 

gelişmesine katkıda bulunmak ve Ordu İl Millî Eğitim Müdürlüğü fotoğraf arşivinin zenginleştirerek 

günümüzü yarına taşıyabilmektir.  

            Ordu İl Millî Eğitim Müdürlüğü sanat etkinlikleri kapsamında düzenlenecek “Öğretmenlerimizin 

Kadrajından Ordu” konulu fotoğraf sergisinin özel amaçları aşağıdaki gibidir: 

 

✔ Sanatın evrensel dilini kullanarak öğretmenlerimizi fotoğraf çekme konusunda teşvik etmek,  

✔ Öğretmenlerimizin yeteneklerini ortaya çıkarmak ve geliştirmek,  

✔ Öğretmenlerimize estetik duyarlılık kazandırarak onları duygusal ve sosyal bakımdan 

desteklemek, 

✔ Sanal ortamda ve belirlenen fiziksel bir sergi alanında yapılacak sergiyle fotoğraf sanatına olan 

ilgiyi artırmak. 

 

İlk kez organize edilen bu sergi, her yıl belirlenecek farklı bir tema ile geleneksel hale getirilecektir. 

 

2. KONU 

Ordu ilinin on dokuz ilçesinde bulunan tarihi yapılar (köprüler, camiler, kiliseler, kaleler ve 

mağaralar ile ilçelerin öne çıkan tarihi mirasları); doğal güzellikler (dağlar, yaylalar, göller, akarsular, 

şelaleler, mağaralar vb.); bölgeye ait kültürel ögeler (tarım, hayvancılık, balıkçılık faaliyetleri, 

gelenekler, halk oyunları, düğünler, asker eğlenceleri, kına geceleri ve el sanatları vb.) içerik olarak 

kullanılabilecektir. 

 

3. KİMLER KATILABİLİR? 

 Ordu ili sınırları içerisinde bulunan tüm resmi ve özel okullarımızdaki tüm eğitimciler (yönetici ve 

öğretmenler) öncelikli olarak görev yaptıkları ilçenin tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerine yönelik 

fotoğraf göndermek suretiyle katılabilir.  

 

4. KATILIM KOŞULLARI:   

 a. Sergi için gönderilecek fotoğraflarda her türlü çekim tekniği ve görüntü işleme tekniğinin 

kullanımı serbesttir. 

 b. Sergi için gönderilecek fotoğraflarda çekim yılı şartı yoktur. 

   c. Sergiye gönderilecek fotoğrafın (kolaj yapıldı ise kullanılan tüm fotoğrafların) katılımcıya ait 

olması şarttır.  



 d. Katılımcı, sergiye gönderdiği fotoğrafın/fotoğrafların tümüyle kendisine ait olduğunu ve tüm 

izinlerinin alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. Katılımcı sergiye gönderdiği eserleriyle ilgili olarak 

herhangi bir yasal sorunun sorumlusu olduğunu kabul, beyan ve taahhüt eder. 

 e. Sergi seçimlerine daha önce bir yarışmada ödül almış ya da sergileme almış fotoğrafların 

gönderilmesinde bir engel yoktur. 

 f. Fotoğraflar çerçevesiz ve kenar boşluksuz olmalıdır. Fotoğraf üzerinde katılımcının kimliğine  

ilişkin isim, imza, logo, tarih vb. bilgiler bulunmamalıdır. 

 g. Fotoğrafın adı yazılırken şu adımlar takip edilmelidir:  

         İsim soy isim_ Fotoğraf Numarası (F1,F2,F3,F4,F5)_fotoğrafın çekildiği yer. Örneğin; Niyazi 

Gürgen_ F1_Aybastı Perşembe Yaylası 

 h. Bir katılımcı, kendisine ait en fazla 5 (beş) fotoğrafla seçmelere katılabilir. Sergiye katılacak 

fotoğraf(lar); JPG/JPEG dosya formatında 72-300 DPI çözünürlükte, 8-12 sıkıştırma kalitesinde 

kaydedilmeli ve orijinal boyutta dijital dosya olarak gönderilmelidir. 

 ı. Yukarıda yazan boyutlara uygun olması durumunda cep telefonu ile çekilen fotoğraflarla da 

yarışmaya katılım sağlanabilecektir. 

 i. Sergiye fotoğraf(lar)ı seçilen kişilere, seçilen fotoğrafının da bulunduğu özel tasarım katılım 

belgesi Ordu İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından katılımcının beyan ettiği elektronik posta adresine 

dijital olarak iletilecektir. 

 k. Sergiye katılım sağlamak, seçilen fotoğrafların Ordu İl Millî Eğitim Müdürlüğü sanal fotoğraf 

galerisinde sunulmasına ve Ordu İl Millî Eğitim Müdürlüğünün planladığı ulusal ve uluslararası 

etkinliklerde, sanal mecra sunumlarında isim belirtilerek seçkiler yaparak kullanılmasına, katılımcının izin 

verdiği anlamına gelir. 

 l. Sergiye bir kez seçilmiş olan fotoğraf ile diğer yıllarda yapılacak olan sergiye katılım yapılamaz, 

ama seçilmemiş diğer fotoğraflar ile ilerleyen yıllarda yeniden katılım sağlanabilir. 

 m. Seçici kurulda görev alacak öğretmenlerimiz sergiye fotoğraf gönderebilecektir. 

 

5. BAŞVURU VE KATILIMIN YAPILMASI: 

 a. Fotoğraflar, katılımcılar tarafından Ordu İl Millî Eğitim Müdürlüğüne ait  

“http://meb.ai/GxtkyK” link üzerinden 08/04/2022 tarihinde saat 00.00’a kadar fotoğraflarını 

göndereceklerdir. 

 b. Katılımda yüklenecek fotoğrafların önceden isimlendirilerek, bu dosyalar hazırda tutulmalı ve 

tek bir oturumda yüklenmelidir. 

 c. Katılımcılar, sergiye katılım aşamasında sistem kaynaklı hatalar oluşması halinde iletişim 

bölümündeki numaradan iletişime geçebilirler. 

 

6. SEÇİCİ KURUL VE SEÇİM PRENSİPLERİ: 

 a. Sergide yer alacak fotoğrafları seçmek için Ordu Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından her yıl 3 

kişilik bir Seçici Kurul belirlenir. Bu yılın Seçici Kurul Üyeleri aşağıdaki isimler olarak belirlenmiştir. 

 

- Necmettin GÜNEY- Öğretmen -  Fotoğraf Sanatçısı 

                                       - Niyazi GÜRGEN - Öğretmen - Fotoğraf Sanatçısı 

                                       - Yılmaz KARACA - Öğretmen - Fotoğraf Sanatçısı 

                                       - Hülya EYİGÜN ODABAŞI - Görsel Sanatlar Öğretmeni 

                     - Seçil AKSU - Türkçe Öğretmeni 

 

b. Seçici Kurul üyeleri birbirinden bağımsız olarak sergilenmeye layık gördükleri fotoğrafları 

puanlama usulüyle belirleyeceklerdir. 

c. Sergiye seçilecek fotoğraf sayısında bir alt ve üst sınır yoktur, seçici kurul kararı esastır. 

 

 

 



 

7.     SERGİLEME 

 

 a. Seçilen fotoğraflardan oluşan sergi, 25/04/2022 Pazartesi günü saat 10.30’da Ordu Kültür ve 

Sanat Merkezi Sergi Alanında açılışı yapılacak ve Ordu İl Millî Eğitim Müdürlüğünün sanal fotoğraf 

galerisinde yayınlanacaktır. 

 

İLETİŞİM NUMARALARIMIZ:  

- Ordu İl Millî Eğitim Müdürlüğü:  0 452 223 16 29 (30 31) / 0 452 223 12 55  

                             Dâhili Numara:   1825 - 1828 

- Necmettin GÜNEY - 0 505 234 64 62  


